Explicit: 33r ... *ut diuina maiestate prouecti orbem terrę felici gubernetis imperio.* >Iuli Firmici Materni, uiri clarissimi, de errore profanarum religionum explicit<.

Edition / Textausgabe: Robert TURCAN (Hg.), Firmicus Maternus, L'erreur des religions païennes, Paris 1982

33v Nachtrag

Titel: Orationes II

Angaben zum Inhalt: Zwei Gebete. – 33v *Deus propitius esto mihi peccatori, seruo tuo, non me deseras, deus, ne derelinquas me ... ut dormiam in pace et uigilem in opere praeceptorum tuorum, quia tu es [korrigiert aus: tue] deus benedictus in saecula, amen. Deus glorie et pietatis qui unicus et uerus es filius dei uiui, qui solus iustus permanes ... saltem modo habere bene uiuendi principia, qui cum patre et spiritu sancto uiuis.*

Incipit: 33v *Deus propitius esto mihi peccatori, seruo tuo, non me deseras, deus, ne derelinquas me ...*

Explicit: 33v ... *saltem modo habere bene uiuendi principia, qui cum patre et spiritu sancto uiuis.*

34r–36v

Verfasser: Ps.-Clemens Romanus

Titel: Ex Recognitionibus a Rufino Aquileiensi Latine versis excerptum de idolorum genealogia

Angaben zum Inhalt: Rufin. Clement. X,17,2–27,3 (s. BHL 6644; CPG 1015.5; CAN 209.5)
mit einleitender Bemerkung.

Incipit: 34r *Permittente beato apostolo Petro Clemens multa de nefanda idolorum
genealogia loquutus, non ut eorum confirmaret errores, sed ut probra commenta [!]
eorum detegeret et erubescerent tales pro deo coli. Ita enim Clemens exorsus est:
aiunt enim qui sapientiores sunt inter gentiles primo omnium chaos fuisse* (Rufin.
Clement. X,17,2) ...

Explicit: 36v ... *et Clemens respondit: sed ne ipsum quidem [cultum] d[eorum s]uo[rum]
obseruare consequen[ter] nou[erant]* (Rufin. Clement. X,27,3).

Edition / Textausgabe: GCS 51 (REHM/STRECKER 2. Aufl. 1994), S. 336–345

37*r–v leer

Michael Kautz, M.A.
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 09/2016

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html